
                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                           ΠΡΑΚΤΙΚΟ  20
     ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ -
ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ  - ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   164/2018

ΘΕΜΑ  11ο Εγκριση απόδοσης λογαριασμού ενταλμάτων προπληρωμής
        για κάλυψη δαπανών μετακίνησης εκπροσώπων του Δήμου
        στο Αζερμπαϊτζάν. Απαλλαγή υπολόγου.

Στο  Λουτράκι  και  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  (Ιάσονος  &  Εθν.  Αντιστάσεως)
σήμερα την  23η   του μηνός Ιουλίου, του έτους 2018, ημέρα της εβδομάδος   Δευτέρα
και ώρα 08:30π.μ.  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, μετά την
υπ' αριθμ.  11680/19-07-2018 πρόσκληση του Προέδρου κ. Γεωργίου Αλκ. Γκιώνη -
Δημάρχου,  η  οποία  νόμιμα  κι  εμπρόθεσμα  επιδόθηκε  σε  κάθε  ένα  μέλος  της,
προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου
επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα  τέσσερα (4), ο κ.
Πρόεδρος κήρυξε την  έναρξη της συνεδρίασης.

Π α ρ  ό  ν  τ  ε  ς  :1.Γκιώνης Αλκ.  Γεώργιος  –  Δήμαρχος – Πρόεδρος,  2.Βλάσσης
Ευάγγελος, 3.Παπαθανασίου Αθανάσιος. 4.Σακελλαρίου Αναστάσιος..

Α π ό ν τ ε ς :.1.Γεωργίου Χαράλαμπος, 2. Δόσχορης Κων/νος. 3.Νικολάου Σωτήριος.

Επί του 11ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, ύστερα κι από τη συζήτηση ενός
εκτάκτου,  ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής τον
οικείο φάκελο στον οποίο περιλαμβάνονται τα εξής :

1. Οι διατάξεις των άρθρων 32, 33, 34 και 37 του Β.Δ. 17-5/15-06-1959 (ΦΕΚ
114/59 τεύχος Α΄ ).

2. Η  υπ’  αρίθμ.  89/2018  (ΑΔΑ   6ΑΛ2ΩΛ3-86Ν)  απόφαση  Οικονομικής
Επιτροπής,   με  την  οποία  εγκρίθηκε  η έκδοση ενταλμάτων προπληρωμής ύψους
3.580,00 € για την κάλυψη δαπανών μετακίνησης των εκπροσώπων του Δήμου μας
στο Αζερμπαϊτζάν για  συμμετοχή στην Ετήσια Γενική  Συνέλευση του Ευρωπαϊκού
Δικτύου Ιστορικών Πόλεων Θερμαλισμού (Ε.Η.Τ.Τ.Α.) που θα πραγματοποιηθεί στη
πόλη Gallati,  και ορίσθηκε υπόλογος η δημοτική υπάλληλος Ρουμελιώτου Νεκταρία.

3.  Το  υπ΄  αρίθμ.  Β-387/08-05-2018  χρηματικό  ένταλμα προπληρωμής με
ημερομηνία απόδοσης έως 27-07-2018 . 

4.Τα  υπ΄  αρίθμ.  Α-339/30-05-2018  και  Α-479/19-07-2018  γραμμάτια
είσπραξης της Ταμειακής μας Υπηρεσίας με τα οποία επεστράφησαν ποσά  40,00 €
και 140,00 € αντίστοιχα (τα από 30-05-2018 και 19-07-2018 δελτία κατάθεσης της
Τράπεζας Eurobank EFG ποσού 40,00 € και 140,00 € αντίστοιχα).

5.  Το γεγονός  ότι  η  ανωτέρω υπόλογος  υπέβαλε  εμπρόθεσμα  τα  σχετικά
δικαιολογητικά  δαπανών.

   6.  Το  από  20/07/2018  υπηρεσιακό  σημείωμα  της  Δ/νσης  Οικονομικών
Υπηρεσιών με συνημμένα τα δικαιολογητικά δαπανών που πληρώθηκαν από την
υπόλογη  διαχειρίστρια  και  ανέρχονται  στο  ποσό των  3.400,00 € δυνάμει  του
ανωτέρω εντάλματος προπληρωμής, ώστε να ληφθεί απόφαση έγκρισης απόδοσης
λογαριασμού του προαναφερθέντος χρηματικού εντάλματος καθώς και απαλλαγή της
υπολόγου υπαλλήλου του Δήμου. 

HM1: 26-07-2018 15:48:46



Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω καθώς και τις
διατάξεις  του  άρθρου  72  του  Ν.  3852/2010,  μετά  από  διαλογική  συζήτηση  και
ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών της

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α

Εγκρίνει  τις  δαπάνες  που  έγιναν  από  την  υπόλογο  δημοτική  υπάλληλο
Ρουμελιώτου  Νεκταρία  για  κάλυψη  δαπανών  μετακίνησης  των  εκπροσώπων  του
Δήμου  μας  στο  Αζερμπαϊτζάν  (πόλη  Gallati)  για  συμμετοχή  στην  Ετήσια  Γενική
Συνέλευση του Ευρωπαϊκού Δικτύου  Ιστορικών Πόλεων Θερμαλισμού (Ε.Η.Τ.Τ.Α.)
από  τη  διαχείριση  του  υπ΄  αριθμ.   Β-387/08-05-2018  χρηματικού  εντάλματος  με
απόδοση  του  λογαριασμού  έως  27-07-2018,  δυνάμει  της  υπ΄  αριθμ.  89/2018
απόφασης Οικονομικής Επιτροπής, συνοδευόμενο από τα υπ΄ αρίθμ.  Α-339/30-05-
2018  και  Α-479/19-07-2018 γραμμάτια  είσπραξης  της  Ταμειακής  Υπηρεσίας  του
Δήμου,  (σύμφωνα με το οποίο επεστράφησαν ποσά ύψους 40,00 € και 140,00 €
αντίστοιχα), καθότι υπέβαλε τα δικαιολογητικά δαπανών, ως εξής

ΧΕΠ Κ.Α. ΠΡ/ΣΜΟΥ ΠΟΣΟ ΧΕΠ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ ΠΑΡ/ΚΟΥ
ΓΡΑΜ.ΕΙΣΠΡΑΞΗ

Σ

Β
-3

8
7

/0
8

-0
5

-2
0

1
8

00-6423.001 1.760,00
430/25-5-
2018 

Γ.ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ-
Δ.ΒΛΑΣΣΗΣ Ο.Ε 
(ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ 
ΕΙΣΗΤΗΡΙΟ)

2 ΕΙΣΗΤΗΡΙΑ
*480,00= 960,00

339/30-05-2018

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
ΠΟΣΟΥ  40,00

479/17-07-2018

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ
ΠΟΣΟΥ  140,00

 

ΜΠΕΖΙΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
135842/30-
05-2018

QALA ALTI HOTEL 
&SPA, SABRAN 
-AZERBAYCAN 
REPUBLIKASI

2 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ
*60,00=120,00

193799/1-6-
2018

HOLIDAY INN BAKU, 
AZERBAIZAN

1 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ
60,00

5728/18-4-
2018 
Απόφαση 
Δημάρχου

ΜΠΕΖΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ) 3Χ60,00= 180,00

ΚΑΝΤΗΡΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
135840/30-
05-2018

QALA ALTI HOTEL 
&SPA, SABRAN 
-AZERBAYCAN 
REPUBLIKASI

2 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ
*60,00=120,00

193797/1-6-
2018

HOLIDAY INN BAKU, 
AZERBAIZAN

1 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ
60,00

5728/18-4-
2018 
Απόφαση 
Δημάρχου

ΚΑΝΤΗΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ) 3Χ80,00= 240,00

1.820,00
430/25-5-
2018

Γ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ-
Δ.ΒΛΑΣΣΗΣ Ο.Ε. 
(ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ 
ΕΙΣΗΤΗΡΙΟ)

2 ΕΙΣΗΤΗΡΙΑ
*480,00= 960,00



00-6421.001

 

ΓΚΙΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
135841/30-
05-2018

QALA ALTI HOTEL 
&SPA, SABRAN 
-AZERBAYCAN 
REPUBLIKASI

2 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ
*60,00=120,00

95/2018 ΑΔΣ

ΓΚΙΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ) 2Χ80,00= 160,00

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
135843/30-
05-2018

QALA ALTI HOTEL 
&SPA, SABRAN 
-AZERBAYCAN 
REPUBLIKASI

2 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ
*60,00=120,00

193800/1-6-
2018

HOLIDAY INN BAKU, 
AZERBAIZAN

1 ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ
60,00

 95/2018 ΑΔΣ

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
(ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ) 3Χ80,00= 240,00

   ΣΥΝΟΛΟ 3.400,00 180,00

Απαλλάσσει  την δημοτική υπάλληλο Ρουμελιώτου Νεκταρία από υπόλογο
του ανωτέρω εντάλματος προπληρωμής.  

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό    164/2018

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος Τα Μέλη
της Οικονομικής Επιτροπής 1.Βλάσσης Ευάγγελος

2.Παπαθανασίου Αθανάσιος

` 3.Σακελλαρίου Αναστάσιος
     Γεώργιος Αλκ. Γκιώνης

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

